
平成２１年１月２３日

保護者 各位

鹿児島県立鶴翔高等学校

校 長  松 和 成

創立記念講演会について（御案内）

寒気厳しき折ではございますが，皆様方におかれましてはますます御健勝のこととお喜

び申しあげます。また，日頃より，本校の教育活動に御理解・御支援を賜り感謝申しあげ

ます。

さて，本校も開校４年目を迎えましたが，地域に信頼される学校を目指して，職員一丸

となり新しい学校作りを行っているところです。創立記念日は，学校設置・校札除幕式の

挙行された７月１日ですが，今年度も創立記念講演会を下記の日程で執り行うこととなり

ました。

つきましては，御多用の折とは存じますが，本校にお越しいただき，生徒とともに講演

会に御参加いただきますよう，宜しくお願い申しあげます。

記

１ 日 時 ２月５日（木） １０時４５分～１２時１５分

２ 講 師

大野勝彦さん

＊講師プロフィール

平成元年，農作業中に事故で両手を切断，

その後，詩と水墨画で生への思いを綴ることとなる。

詩人，画家。

３ 場 所 本校体育館


